della (denominazione) 

Cod. Fisc. P. IVA

con sede in prov.  (               ) 
(Comune)

OFFRE
IN FAVORE DEL COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO

Descrizione IMPORTO (IVA esclusa) in cifre IMPORTO (IVA esclusa) in lettere

Base di offerta fino al 31/08/2023 € 15.000,00 quindicimila/00 euro

Offerta al rialzo (IVA esclusa):    €          euro

N.B. sono inammissibili offerte economiche pari o inferiori all’importo a base di gara

DICHIARA

- di prendere atto che tale offerta economica non vincola in alcun modo l’Amministrazione concedente;